(
PROTOCOLO Nº: 06598/2013     DATA: 14/06/2013     HORA: 13:20     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03735/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação “fumacê” em  em todo o Conj. dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “fumacê” em todo o Conj. dos Trabalhadores.

Justificativa:

Vários Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder à operação fumacê em todas as ruas do bairro Conjunto doas Trabalhadores, pois, o município está com proliferação do mosquito aedes Aegypti, necessitando com urgência do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de junho de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-
image1.jpeg